—1—

中共上海工程技术大学委员会文件

沪工程委〔2018〕80号

关于同意服装学院党委委员补选

选举结果的批复

服装学院党委：

你党委《关于服装学院党委增补委员的选举结果报告》已收悉。

经研究，同意王黎明同志增补为中共上海工程技术大学服装学院委

员会委员。

特此批复。

中共上海工程技术大学委员会

2018年 12月 25日

上海工程技术大学党委办公室              2018年 12月 27日印发